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GRUPO A

TITULACION: GRADO EN ENFERMERIA 2025/26

CURSO: TERCERO

SEMESTRE 2

Semana

1

2

3

a4

5

6

7

8

Fechas

26-30 ENE

02-06 FEB

09-13 FEB

16-20 FEB

23-27 FEB

02-06 MARZ

09-13 MARZ

16-20 MARZ

Dia

L MIXIJlV

LIMIXlJlV

LIMleJIV

M XIJIV

L|MIXIJ|V

LIMIXlJlV

LIMleJIV

M

X

J

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

horas

MANANAS DE 08:00-15:00 horas / TARDES DE 13:00 - 20:00

MARTES DE CARNAVAL

MANANAS DE 08:00-15:00 horas / TARDES DE 13:00 - 20:00 horas

T3

T2

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

Practicum III

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

19:30-20:00

T1

Asignatura

Teoria

PL

Aula

PA

Aula

TU

Aula

A = C.E.Adulto II1

Practicum

36 3

18

Lab. Enf. 1

17

40

Lab. Enf. 2

4h

10

3

16

4h

2h

Wl lw|lw




GRUPO A

TITULACION: GRADO EN ENFERMERIA 2025/26

CURSO: TERCERO

SEMESTRE 2

Semana

9

Fechas

23-27 MARZ

Dia
08:00-08:30
08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

LfM|Xxjij|v

11:30-12:00

12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-20:00

10 11 12 13 14 15
06-10 ABR 13-17 ABR 20-24 ABR 27 ABR-01 MAYO 04-08 MAYO 11-15-Mayo
L Imx|alv]cim|x]alv|ce|m]x]a|lv|cem]x|a|lv]r|m|x]|a]v m|x]|3
A|lA|A A|A|A A|A|A|A A|A A A| A A|A A|A
O .
. G -
A|G Al|lG G|A A
o
; A ;
G|A G|A Al|lG G O

FRANJA HORARIA 15:30h a 20h ALTERNATIVA
PARA IMPARTIR DOCENCIA EN CIRCUNSTANCIAS

ESPECIALES
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GRUPO B

TITULACION: GRADO EN ENFERMERIA 2025/26

CURSO: TERCERO

SEMESTRE 2

Semana

1

2

3

a4

5

6

7

8

Fechas

26-30 ENE

02-06 FEB

09-13 FEB

16-20 FEB

23-27 FEB

02-06 MARZ

09-13 MARZ

16-20 MARZ

Dia

LIM]|X]]

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

V]L

M| X]J

M| X

J

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-20:00

LIM| X

J

v

L

M| X]J

\")

L

MIX]J]|V

L

M| X]J

v

L

M| X]|]J

v

Practicum III

FRANJA HORARIA 15:30h a 20h ALTERNATIVA PARA IMPARTIR DOCENCIA EN CIRCUNSTANCIAS

ESPECIALES

Asignatura

Teoria

Aula

Aula

PA

Aula

TU

Aula

A = C.E.Adulto II1

Practicum

36h

240h

3
3

Lab. Enf. 1

17

Lab. Enf. 2

4h

3

16

4h

2h

wlw|lw




GRUPO B

TITULACION: GRADO EN ENFERMERIA 2025/26

CURSO: TERCERO

SEMESTRE 2

Semana

9

Fechas

23-27 MARZ

Dia

LIMIXlJlV

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-20:00

-l
™
-4
o0
<
n
N
N
-4
<
=
(=
m
<
=
4
<
0
<
4
<
=
w
0

10

11

12

13

14

15

06-10 ABR

13-17 ABR

20-24 ABR

27 ABR-01 MAYO

04-08 MAYO

11-15-Mayo

L IMleJIV

L|M|XIJIV

L|MIXIJ|V

LIMIXlJ

LIMleJIV

M XIJIV

MANANAS DE 08:00-15:00 horas/TARDE DE 13:00-20:00 horas

(o)
>
<
=
w
(a]
[©]
-4
w
=
™
-4
a

DIA DE LA ENFERMERIA




